[bookmark: _GoBack]
         Совет депутатов
          города Оби Новосибирской области
       четвертого созыва

          РЕШЕНИЕ
тридцать девятая сессия

от 23 сентября  2020 года   					                           № 441

«О согласовании передачи из муниципальной собственности города Оби Новосибирской области в Федеральную собственность сооружения дорожного транспорта – Участок дороги М-51 Байкал»

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 13.06.2006г. N 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования города Оби», утвержденным решением двадцать седьмой сессии Совета депутатов муниципального образования города Оби Новосибирской области второго созыва от 26.03.2008г. №289, руководствуясь статьей 20 Устава города Оби Новосибирской области, Совет депутатов

            Р Е Ш И Л:

1. Согласовать передачу из муниципальной собственности города Оби Новосибирской области в Федеральную собственность сооружения дорожного транспорта – Участок дороги М-51 Байкал, кадастровый номер 54:36:000000:682, протяженностью 410 м., балансовой стоимостью 9160000,00 рублей.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Аэро-сити» и разместить на     официальном сайте города Оби Новосибирской области.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его  официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, собственности и экономическому развитию города (М.В. Кузнецов).

Председатель Совета депутатов 			                    М.Л. Гольдштейн